O zřízení věcného břemene rozhodla rada města dne 22.09.2015, usnesením č. RM 15 16 37 06. 

VI. 

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.  
Rozsah věcného břemene je celkem 627,31 m2. Věcné břemeno se zřizuje za úplatu, t.j. za 
vzájemně dohodnutou cenu ve výši 83 797,00 Kč (osmdesáttřitisícesedmsetdevadesátsedm 
korunčeských), včetně DPH, přičemž DPH ve výši 21% činí 14 543,36 Kč a cena bez DPH činí 
69 254,10 Kč. Dohodnutou cenu uhradil oprávněný z věcného břemene na základě faktury na účet 
povinného z věcného břemene, a to před podpisem této smlouvy, VS 1220000651.